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Lokal: Kangresshall
Swentha Barnlyartbaeningens

intrerpabieening tar bam oy
Wi ke del

Bam och likemedel - forts

ldr likemedelsbehandlingen
inte: blir sam man Lk sig

09.50-10,25

10.2511.10 | Bam ach likemedel - forts

Barn gk likemedel - foris

Lakal: Gessle
PALLASTIV VERD
Palligte wkid fa7 barm ach
unga

Palliati wind fér bam och
unga farts

Palligti whid fir barm ach
unga Bests

Palliatvs whid Tér bam och
unga baats

Palliaziva Manserket
Lundrmite

Lokal

Leif's Vieranda

RIKSFORENINGEN FOR BARN
SIESEOTERSKOR
Onvabidnad

Ourvirdead forts

Oimwiirdinad forts,

RIKSFORENINGEN FOR BARN
SIUKSKOTERSKOR

Lokal: David Bowie Lokal: Gylbare Tides Laskial: Cobiny Lovkal: Roa Lovkal: Wiatsan Lakal: Jacksen [ Primce

ELF:S DELFORENING FOR
ALLERGI OCH LUNGIEDICIN

SVENSK BARNMEFRMOGIZK
FOREMING
Nedmalogi

SVENSK BARNSMARTAFOR-
ENING

Digitala mad)lagheter Rill att

Horebygga & behandla smiria | ¥

WD BAEN DCH UNGAS HALSA  BLF delfarening Allmanpedi-
abrik g hialgowdd [BLF Aol

Swensk Farening Tor Prdlatrisk
At julevird

Allergisk finit - nya mdflig
hefer

SYENSK BARNSMARTAFDREN
NG forts

Netrologi forts, WiFD BAEN DCH UNGAS HALSA Allergiek rnit = nya méjlig

heter forts.

FORMIDDAGSFIKA MED BESTE | UTSTRLLNINGEN

SWENCK BARNCMARTAFOREN
NG forts,

Nizfrabegi forts WMD) BARN OCH UNGAS HALSA Alberagick rinit - mya mdjlighe

1erforts

Mefrebegi forts HALLANDSSPARTT WiRD BARN OCH UNGES HALSA Albgrgisk enil = ya mdilighe
o1 Torts

Nareerislysdn
Hor 5T lakare

Swensk Bamnefrabogisk
Forening

BLF detfarening Allminpedi-
wink och Hilsowird



Gerd Almqvist Tangen
forelaste om Overvikt




Josefin Roswall

Den tidiga tillvaxtkurvan




Vem &r jag, och vad ska jag prata om?

-Vad séger forskningen om

kommunikation kring 6vervikt och :
of)osntns? ' iy : PSkalOg

Sara Klaverdal
-Klinisk emotionell intelligens
Det kansliga
samtalet

-Verktyg for kommunikation







Peter Almgren
och

Katarina Stenberg
pratade om den
ojamnlika

varden



Norrbottens l&n (45 600 barn)

Vasterbottens 1an (54 600 barn)

Antalet barn och antal
barnlakare per region

Jamtlands I&n (26 400 barn)

Dalarnas 1dn 57 600 barn)

Vasternorriand

Y

Vasternorriands |an (47 600 barn)

Gavleborgs Idn (56 300 barn)

Vastmanland I&n (58 500 barn)
Uppsala I&n (82 900 barn)

Varmlands l&dn (54 600 barn)

Orebro l4n (63 400 barn)

Vistra Gotalands 13n 362000 barn %
™ Vastra

Jonkopings Ian (79 500 barn)

Hallands l&n (73 400 barn)

Skane l3n (300 300 barn)

Urpsala

Visrmiand Vastmaniard

* Stockholms I&n (519 000 barn)
Orebro

 Sédermanlands lan (64 800 barn)
Ostergoliand ——— Ostergétlands 1dn (96 600 barn)

Gotaland s
Jonktping / " Gotlands 14n (11 200 barn)

Kronoberg [ almar |an (48 400 barn)

. a Kronobergs Idn (43 700 barn)
Blekinge 1an (31 400 barn)

Omrade

Riket
Stockholm:
Uppsala &
Sdédermanl
Ostergétlar
Jonkdpings
Kronobergs
Kalmar lan
Gotlands |2
Blekinge la
Skane lan
Hallands |3
Vastra Got
Varmlands
Orebro l&n
Vastmanlal
Dalarnas Iz
(Gavleboras

Specialist
lékare i
barn- och
ungdoms
allergolo
gi

122
36

6
2
7
2
2
2
2
2
2
&)
6
2
4
2
2
2

Specialist

lakare i

barn- och
ungdoms
hematolo

gi och
onkologi

120
38
12

2

7
2
2
2
0
0
4
4
3
0
0
0
0
0

Specialist
lékare i
barn- och
ungdoms
kardiolog
i

48
1

O ONOO 20O NONODOONOOOD®

Specialist Specialist

lakarei lakare i
barn- och barn- och
ungdoms ungdoms

kirurgi medicin

88 1172
315

12 55
27
47
43
18
23
9
16
141
35
221
26
26
22

o

N OO OO MNO 20O NODOOMN

Specialist

ldkare i
barn- och
ungdoms
neurologi

med
habiliteri
ng
156
49
9

2
2
4
2
2
0
2
5
2
1
2
2
4
2
2

Specialist
lékare i
barn- och
ungdoms
psykiatri

480
131
21
9
27




Antal barn / barnlakare

Ur SoS statistik
kring Barnlakare
regionvis
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Antal barn/ barnkirurg
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